УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор

ГУП МО «Мособлэлектротранс»
________________ А.М. Фарберов
«__» __________ 2012 г.

ПРОТОКОЛ № 2-ОК1206 -02/р
рассмотрения заявок на участие в открытом  конкурсе на  выполнение работ по сварке рельс Р65 - Р65 и рельс Т62 - Т62 алюминотермитным методом промежуточного литья для нужд ГУП МО «Мособлэлектротранс» в 2012 г.

г. Коломна

            10  июля  2012 года
Наименование открытого конкурса:  открытый  конкурс на  выполнение работ по сварке рельс Р65 - Р65 и рельс Т62 - Т62 алюминотермитным методом промежуточного литья для нужд ГУП МО «Мособлэлектротранс» в 2012 году.

Заказчик: Государственное унитарное предприятие городского электрического транспорта Московской области «Мособлэлектротранс».

      Адрес: МО 140407  г. Коломна, пр-т Кирова, д.3

      Адрес электронной почты: mo_electrotrans@mail.ru
      Сайт: www.moet-k.ru
      Номер контактного телефона: (496) 612-15-47

      Факс: (496) 612-12-47

Предмет конкурса: Выполнение работ по сварке рельс Р65 - Р65 и рельс Т62 - Т62 алюминотермитным методом промежуточного литья для нужд ГУП МО «Мособлэлектротранс» в 2012 году.
Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе на  выполнение работ по сварке рельс Р65 - Р65 и рельс Т62 - Т62 алюминотермитным методом промежуточного литья для нужд ГУП МО «Мособлэлектротранс» в 2012 году.
На заседании закупочной комиссии присутствовали:
Заместитель председателя комиссии:

Зубко Анна Николаевна, главный бухгалтер;

Члены комиссии:
Орлова Анна Валерьевна, юрисконсульт;

Бурцева Любовь Александровна, начальник службы пути;

Малыхина Людмила Константиновна, начальник отдела материально-технического снабжения;

Дунаева Елена Михайловна, специалист по закупкам и торгам, секретарь комиссии.
Комиссия правомочна.

 Наименование лотов и начальная (максимальная) цена договора, условия исполнения договора:

	Выполнение работ по сварке рельс Р65 - Р65 и рельс Т62 - Т62 алюминотермитным методом промежуточного литья для нужд ГУП МО «Мособлэлектротранс» в 2012 году.

	4980000,00 (четыре миллиона девятьсот восемьдесят тысяч) рублей.

Стоимость работ включает стоимость материалов, с учетом индексов цен на строительно-монтажные работы, расчет затрат на перевозку материалов и оборудования, проживание  и включает в себя все налоги, определяемые действующим законодательством РФ, все расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин и другие обязательные платежи.

      Количество поставляемого товара, объём выполняемых работ, оказываемых услуг: 300 стыков
       Место выполняемых работ:  Трамвайные линии в г.о. Коломна
      Срок выполнения работ: 3 –й квартал 2012 года по согласованному с  Заказчиком графику.
Извещение о проведении открытого конкурса было опубликовано на официальном сайте заказчика www.moet-k.ru  14 июня 2012 года.
Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе проводилась Закупочной комиссией ГУП МО «Мособлэлектротранс»  10 июля  2012  года в  11 ч. 00 мин. по адресу Заказчика.

Закупочной комиссией были рассмотрены следующие заявки:
Сведения об участниках размещения заказа:
	№ п/п
	Регистрационный номер заявки
	Наименование  участника  размещения заказа
	Фактический адрес участника размещения заказа

	1.
	ОК 02/1
	Закрытое акционерное общество «Путьснаб»
	19123, г. Санкт-Петербург,  ул. Маяковского, д. 37, литера В, пом. 10Н

Закупочная комиссия рассмотрела заявку на участие в конкурсе на соответствие требованиям, установленным в конкурсной документации, пришла к единому мнению и приняла следующее решение:
1.1. Допустить к участию в конкурсе участника и признать  участником открытого конкурса, следующего участника закупки:
	Наименование  участника  размещения заказа
	Результат голосования

	Закрытое акционерное общество «Путьснаб»
	допустить

Голосовали единогласно.
   1.2.  На основании п. 11.27  Положения о закупке  заключить договор на выполнение работ по сварке рельс Р65 - Р65 и рельс Т62 - Т62 алюминотермитным методом промежуточного литья для нужд ГУП МО «Мособлэлектротранс» в 2012 году с единственным участником закупки ЗАО  «Путьснаб» на сумму 4 979 718 (четыре миллиона девятьсот семьдесят девять тысяч семьсот восемнадцать рублей) 00 коп., на условиях, указанных в конкурсной документации и заявке участника закупки.
Подписи:
	Заместитель председателя комиссии:

_________________          А.Н. Зубко
          (Подпись)

	Члены закупочной комиссии:

	_________________            А.В. Орлова
          (Подпись)

	_________________            Л.К. Малыхина
          (Подпись)

	_________________            Л.А. Бурцева
          (Подпись)

	Секретарь закупочной комиссии

_________________            Е.М. Дунаева
          (Подпись)